国金证券股份有限公司 关于新设证券营业部开业的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证券监督管理委员会四川监管局《关于核准国金证券股 份有限公司设立 2 家分支机构的批复》(川证监机构[2019]28 号)要 求,目前,国金证券股份有限公司获准在山东省青岛市、辽宁省大连 市各设立的1家证券营业部(C型)已领取了营业执照和《经营证券 期货业务许可证》,并正式开业。

上述证券营业部基本情况如下:

国金证券股份有限公司大连长江路证券营业部

营业部地址: 辽宁省大连市中山区长江路 280 号大连中心•裕景 5 楼号 ST2 大厦第 34 层一单元 02B、03A 号房间

负责人:张雪松

联系电话: 0411-39608800

经营范围:证券经纪;证券投资咨询;与证券交易、证券投资活 动有关的财务顾问;证券承销与保荐(仅限项目承揽、项目信息传递 与推荐、客户关系维护等辅助工作);融资融券;证券资产管理(仅 限项目承揽、项目信息传递与推荐、客户关系维护等辅助工作):证 券投资基金代销:代销金融产品(依法须经批准的项目,经相关部门

批准后方可开展经营活动)。

国金证券股份有限公司青岛苗岭路证券营业部

营业部地址:山东省青岛市崂山区苗岭路 36 号 2 号楼 1203、1204

负责人:景阳

联系电话: 0532-68721755

经营范围:证券经纪;证券投资咨询;与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问;证券承销与保荐(仅限项目承揽,项目信息传递与推荐、客户关系维护等辅助工作);融资融券;证券资产管理(仅限项目承揽、项目信息传递与推荐、客户关系维护等辅助工作);证券投资基金代销;代销金融产品。(依法经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

国金证券股份有限公司 董事会 二〇二〇年一月三日